
6,277,691

93,799

222,528

1,657,555

1,020,079

1,041,023

974,386

535,386

336,821

161,984

109,105

125,025

11,999

126

308

5,132

2,278

1,777

1,745

300

207

75

29

22

3,093

6

19

843

383

499

556

114

163

481

28

1

2,002,913

11,440

23,948

432,839

325,968

357,273

349,615

214,102

138,807

67,441

43,634

37,846

17,702

－

14

431

983

1,634

1,641

1,931

2,132

5,913

2,663

360

32,137

113

602

13,604

5,521

4,431

4,030

1,403

1,918

360

65

90

273,641

1,033

4,395

115,744

37,243

40,565

42,689

15,083

9,574

3,762

1,895

1,658

1,455,437

14,832

68,600

466,607

266,462

230,909

193,230

85,719

54,075

27,544

20,425

27,034

200,064

509

3,112

33,661

25,114

38,560

47,614

27,675

13,252

4,163

2,324

4,080

307,586

23,826

49,344

97,686

59,601

39,798

22,845

8,266

3,787

1,218

645

570

 總　　　　　　計

(7,500元以下)
第1組

(7,501~13,500元)
第2組

(13,501~22,800元)
第3組

(22,801~28,800元)
第4組

(28,801~36,300元)
第5組

(36,301~45,800元)
第6組

(45,801~57,800元)
第7組

(57,801~72,800元)
第8組

(72,801~87,600元)
第9組

(87,601~110,100元)
第10組

(110,101元以上)
第11組

36,693 28,498 40,819 39,738 67,621 30,844 31,625 33,746 40,651 23,926

中華民國105年 5月底

 勞工退休金提繳人數及平均提繳工資—按行業及月提繳工資級距組別分

 單位：人

行業別
 合　　計  漁、牧業

 農、林、
土石採取業

礦業及
 製　造　業 燃氣供應業

電力及
污染整治業
用水供應及

營建工程業 批發及零售業 運輸及倉儲業 住宿及餐飲業

工資級距
月提繳

平均提繳工資(元)



205,286

2,058

6,139

20,795

25,362

39,058

39,311

28,715

19,690

9,235

6,424

8,499

274,807

1,362

3,799

26,746

17,193

40,073

52,428

44,382

32,445

17,818

15,516

23,045

94,808

292

1,803

31,736

16,245

15,196

13,347

6,364

5,212

2,148

1,271

1,194

288,783

1,746

7,273

59,750

42,219

45,851

45,196

28,569

22,648

12,717

9,699

13,115

285,169

2,556

13,746

122,700

65,452

43,113

22,209

6,729

3,697

1,701

1,349

1,917

57,333

182

888

17,340

9,865

12,851

12,630

2,600

597

158

107

115

243,205

28,363

21,085

69,635

33,932

34,012

39,396

11,879

3,654

809

284

156

345,583

3,289

10,366

81,618

56,785

66,632

63,338

38,635

16,355

3,162

1,320

4,083

39,144

584

2,956

13,583

8,552

5,924

3,863

1,468

1,006

485

329

394

139,001

1,482

4,131

47,105

20,921

22,867

18,703

11,452

7,602

2,794

1,098

846

 總　　　　　　計

(7,500元以下)
第1組

(7,501~13,500元)
第2組

(13,501~22,800元)
第3組

(22,801~28,800元)
第4組

(28,801~36,300元)
第5組

(36,301~45,800元)
第6組

(45,801~57,800元)
第7組

(57,801~72,800元)
第8組

(72,801~87,600元)
第9組

(87,601~110,100元)
第10組

(110,101元以上)
第11組

46,247 55,620 34,826 43,823 27,541 31,299 26,367 35,380 29,661 33,500

中華民國105年 5月底

 本局勞工退休金組。

中華民國105年 7月14日

 勞工退休金提繳人數及平均提繳工資—按行業及月提繳工資級距組別分(續)

 單位：人

行業別

資通訊服務業
 製作、傳播及
 出版、影音

金融及保險業 不動產業 技術服務業
 專業、科學及

支援服務業
性社會安全
 國防；強制
公共行政及

教育業 社會工作服務業
醫療保健及

休閒服務業
 藝術、娛樂及

其他服務業

工資級距
月提繳

平均提繳工資(元)

填表 審核 業務主管人員 機關首長

主辦統計人員

 資料來源：

編製


